



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2024 г. № 724-п

О внесении изменений в постановление Правительства Волгоградской области от 22 сентября 2014 г. № 535-п "Об утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации Волгоградской области на финансирование мероприятий для частичного покрытия расходов по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий"

Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 3 Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации Волгоградской области на финансирование мероприятий для частичного покрытия расходов по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, утвержденных постановлением Правительства Волгоградской области от 22 сентября 2014 г. № 535-п "Об утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации Волгоградской области на финансирование мероприятий для частичного покрытия расходов по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий", следующие изменения:

- 1) в подпункте "е" цифры "10" заменить цифрами "15";
- 2) в подпункте "ж" цифры "50" заменить цифрами "75", цифры "100" заменить цифрами "150";
- 3) в подпункте "з":
в абзаце втором цифру "1" заменить цифрами "1,5";
в последнем абзаце цифры "400" заменить цифрами "600", цифры "200" заменить цифрами "300".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора
Волгоградской области



Е.А.Харичкин